
T-MOBILE

VOLÁME S MICORSOFT TEAMS

NABÍZENÉ ŘEŠENÍ

LEDEN 2021

T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.



BYLO, NEBYLO .. 

KDYSI DÁVNO JSME PRACOVALI V KANCELÁŘÍCH 

2



SPĚCH

KANCELÁŘSKÉ BUDOVY

PŘIVÍTÁ VÁS PŘÁTELSKÁ RECEPČNÍ …
3



A PAK SE OBJEVIL …

… COVID 19

4



5

SPOLUPRÁCE V TÝMU A

SE ZMĚNILA …
VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE



6

PRÁCI Z DOMOVA

NA …



7

JAK BUDE VYPADAT KANCELÁŘSKÁ PRÁCE

V BUDOUCNU?

DŮLEŽITÁ OTÁZKA:



JAK BUDME SPOLUPRACOVAT A KOMUNIKOVAT?  

8

A SAMOZŘEJMĚ ...



CO ŘÍKAJÍ ODBORNÍCI:

9

MICROSOFT BUDE DOMINOVAT ZMĚNENÉMU SVĚTU…

Teams je MS nejrychleji rostoucí službou vůbec!

500,000+ 75 MIO 500 >90%
Organizací používá MS Teams

po celém světě.
Top 500 největších

společností má přístup
k MS Teams

Aktivních uživatelů
denně

Za 1-1,5 roku: 95-98% 
českého trhu bude mít 

přístup k MS Teams.



POJĎME TO UDĚLAT SPOLEČNĚ

POKUD JE NEMŮŽEME PORAZIT 
... PŘIPOJME SE K NIM



VŠICHNI ZNÁME MS TEAMS

Volání s kolegy je
v MS Teams standardní funkcí.

NOVINKA: Další krok v efektivní komunikaci 
a spolupráci: Uskutečňujte a přijímejte 

externí telefonní hovory v rámci MS Teams.

Komunikace a spolupráce pro všechny 
aplikace Microsoft, kdykoli a kdekoli.

Prostředí MS Office 365 umožňuje spolupráci 
napříč různými zařízeními

(stolní počítače, mobilní telefony, web).

ALE ZNÁME TAKÉ VOLÁNÍ S MS TEAMS?



NA CO SE ZAMĚŘUJE NÁŠ ZÁKAZNÍK? 

✓ Umožnit práci na dálku
✓ Vytvořit udržitelné prostředí IT
✓ Přivedení do cloudu (nahraďte staré věci)
✓ Zlepšit bezpečnostní infrastrukturu
✓ Udržet vysokou kvalitu služeb
✓ Zjednodušit uživatelům práci
✓ Šetřit peníze
✓ Jasný pohled na výkony a náklady
✓ Digitalizovat a automatizovat obchodní procesy

PŘIJME NOVÝ ZPŮSOB PRÁCE

IT MANAŽER



TELEFONIE OD T-MOBILE PRO MICROSOFT TEAMS

JEDEN ZNÁMÝ NÁSTROJ PRO KOMUNIKACI A SPOLUPRÁCI

Jeden známý nástroj pro veškerou 
komunikaci a spolupráci
s klasickou telefonií

Nejlepší ze dvou světů; kombinace 
standardních telefonních funkcí 
Teams s rozšířenými funkcemi 
operátorské platformy BroadWorks

Vysoká kvalita služeb zaručena 
kombinací MS Teams s 
oceňovanou sítí T-Mobile

Redundance: vysoká dostupnost 
hlasové služby díky využití 
redundatní platformy BroadWorks

Bez problémů; žádné nečekané 
náklady s využitím 
garantovaných cen T-Mobile

Minimální investice
se všemi výhodami cloudové, 
dostatečně dimenzované, 
infrastruktury.

Jednoduché objednání a 
zřízení služby včetně podpory
od T-Mobile.

Vyšší produktivita a efektivita při 
práci z domova, kdykoliv a 
odkudkoliv.



PŘEHLED CENOVÉ NABÍDKY T-MOBILE VOLÁNÍ S MICROSOFT TEAMS

MS Teams standardní nabídka 1 Extra čísla pro Teams2 Stejná čísla pro Teams i vaši ústřednu3

▪ Volání pouze s kolegy uvnitř společnosti

▪ Bez integrace s fixní a mobilní telefonií

▪ Minimum telefonních funkcí

▪ Bez licence „MS Teams Telephony“

▪ Volání s kolegy i mimo společnost

▪ Volejte a přijímejte telefonní hovory
v MS Teams s pevnými čísly

▪ Rozšiřující telefonní funkce jako je call 
centrum, hlásky, volací skupiny, IVR …

▪ Při výpadku MS Teams serverů lze využít 
záložní hlasové služby na jiných číslech

T-Mobile Volání s Microsoft Teams

Telefonní 
svět

▪ Volání s kolegy i mimo společnost

▪ Volejte a přijímejte hovory v MS Teams
se stejnými čísly jako na ústředně

▪ Rozšiřující telefonní funkce jako je call 
centrum, hlásky, volací skupiny, IVR …

▪ Záloha hlasové služby: vysoká dostupnost 
díky zálohování MS Teams v hlasové 
infrastruktuře T-Mobile

Hlasová
platforma

Úplné
telefonní 

funkce

Vyžádejte si ceny a kompletní nabídku od obchodníka

110,- Kč
Hlasový kanál
bez Phone System bez  Phone System

Microsoft

+ 56,- Kč
Telefonní číslo

Telefonní 
svět


